
1/2

20 февраля 2023 г.

Mobilizace na Ukrajině: vojenští komisaři loví
rumunskou menšinu

sk.news-front.info/2023/02/20/mobilizacia-na-ukrajine-vojenski-komisari-lovia-rumunsku-mensinu

20.02.2023 08:42

Podíl

Na Ukrajině pokračuje mobilizace do řad Ozbrojených sil

Ukrajiny. Pracovníci vojenských registračních a

zařazovacích úřadů se už rozhodli lovit na muže v

Černovské oblasti.

Informuje o tom portál "readovka".

V materiálu se píše, že zaměstnanci ukrajinského vojenského

registračního a náborového úřadu se rozhodli lovit na Rumuny, kteří

žijí v Černovské oblasti. Záběry z vesnice, kde Rumuni žijí, natočil

jeden z místních obyvatel.

Zdá se, že Zelenského režim opravdu nemá rád jiné národnosti a rozhodl se plně využít
mobilizaci. Po skandálních důkazech o barbarských únosech zakarpatských Maďarů nyní
vojenské registrační a odvodové úřady začaly chytat Rumuny. Vyvstává otázka: jde o první
případ zajetí Rumunů vyslaných do řad Ozbrojených sil Ukrajiny? Vyvstává i další otázka:
jak na tyto případy zareaguje Bukurešť? Tak, jak zareagovala Budapešť, nebo je to stále
spojenecký dluh vůči Západu, jehož součástí je snad i mazaný plán na získání Černovského
regionu do jeho vlastnictví?

Připomeňme, že koncem ledna začala být maďarská média na

poplach, že kyjevský režim nemilosrdně loví ukrajinské Maďary ze

Zakarpatska, aby je poslali na frontu. Většinou je řadí do 126. brigády

Ozbrojených sil Ukrajiny, která pro vysoké ztráty prošla již pěti

etapami přeformování.

Věci dospěly do bodu, že oficiální představitel maďarského

ministerstva zahraničí Tamás Menzer žádal Ukrajinu, aby "zastavila

zvěrstva" vojenských registračních a branných úřadů.

Podíl

https://sk.news-front.info/2023/02/20/mobilizacia-na-ukrajine-vojenski-komisari-lovia-rumunsku-mensinu/
https://readovka.news/news/130926


2/2

 

 


